
KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 

TEMEL İSLAM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ AYLIK MUTAT TOPLANTI 

TUTANAĞI 

 

Temel İslam Bilimleri Bölümü aylık toplantısı 14.02.2019 tarihinde Prof. Dr. Mevlüt 

ERTEN başkanlığında saat 13:30’da 4-A sınıfında gerçekleştirildi. Toplantıda aşağıdaki 

hususlar görüşüldü.  

1. Yüksek Lisans öğrencilerinin danışman atamalarının ivedilikle atandığı hususunda 

bilgilendirme yapıldı.  

2. Ders kayıtlarının problemsiz bir şekilde yapılması konusunda bilgilendirmeler 

yapıldı.  

3. Yüksek Lisans öğrencilerinin bahar döneminde seçeceği dersler hususunda öğretim 

üyeleri bilgilendirildi.  

4. Yüksek Lisans seminer dersinin seçimiyle ve uygulamasıyla ilgili bilgilendirme 

yapıldı. 

5. Yüksek Lisans öğrencilerinin 20 Mayıs’a kadar tez konularını belirleyip Sosyal 

Bilimler Enstitüsü’ne bildirmeleri gerektiği hususu hatırlatıldı.  

6. Lisans eğitiminde ilk hafta ders materyallerinin planlanması hususunda gereken 

titizliğin gösterilmesine dikkat çekildi.  

7. Ders döneminin tüm haftalarında eksiksiz bir şekilde derslerin yürütülmesinin 

üzerinde duruldu. 

8. Ders saatlerine titizlikle riayet edilmesi hususu hatırlatıldı. 

9. Üniversite öğrencilerine ve şehir halkına yönelik hangi tür projelerin yapılmasıyla 

ilgili fikir teatisi yapıldı.  

 

 

Temel İslam Bilimleri Bölüm Başkanı  

Prof. Dr. Mevlüt ERTEN  

 

 



TEMEL İSLAM BİLİMLERİ BÖLÜM TOPLANTISI TUTANAĞI 

07.04.2021 

 

Kırıkkale Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Temel İslam Bilimleri Bölüm toplantısı, 

Temel İslam Bilimleri Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mevlüt ERTEN’İN başkanlığında yapıldı. 

Toplantı Çarşamba akşamı saat 21:00’da Zoom programı ile bölümdeki öğretim elemanlarının 

katılımlarıyla gerçekleşti. Toplantıda lisans ve yüksek lisans eğitiminin işleyişiyle ilgili 

değerlendirmeler yapıldı.  

Fıkıh Anabilim Dalı Başkanı ve Dekan yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Adem YILDIRIM 

eğitimin işleyişi ve fakültedeki bazı gelişmeler hakkında bilgi verdi. Yıldırım, kuzem programı 

kapsamında zaman zaman aksamalar olmakla birlikte lisans ve yüksek lisans eğitiminin 

problemsiz bir şekilde yürütüldüğünü ifade etti. Öğretim üyelerinin sistem üzerinde herhangi 

bir problem yaşamaları durumunda alternatif program olarak Zoom ve Google Meeting 

programlarını kullanabileceklerini kaydetti.  

Eğitimden sorumlu Dekan yardımcısı Doç. Dr. Güldane GÜNDÜZÖZ eğitimin işleyişi 

ile ilgili bazı bilgilendirmeler yaptı. Gündüzöz, şu ana kadar fakültede pedagojik formasyon 

öncesi ve sonrasında olmak üzere iki çeşit müfredat uygulandığını belirtti. Yeni program 

kapsamında bütün derslerin kısa içeriğinin birer paragraf olarak oluşturulduğunu ifade etti. 

Güldane GÜNDÜZÖZ, bu içeriklerin yönetimden geçirilerek fakülte web sitesinden ilan 

edileceğini söyledi.  

Temel İslam Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mevlüt ERTEN eğitimin işleyişi ile 

ilgili değerlendirmelerde bulundu. Erten, yüksek lisans programı kapsamında seminer 

sunumlarının yaklaştığına vurgu yaptı. Seminerlerin başarılı bir şekilde yapılması için öğretim 

üyelerinin gerekli takibatı yapmalarının önemine değindi. Seminerlerin sözlü olarak 

sunumunun yapılmasının ardından yazılı olarak bir nüshalarının muhafaza edilmesi gerektiğini 

söyledi. Yüksek lisans eğitim sürecinin sorunsuz bir şekilde yürütülmesi için ilgili yönetmeliğin 

takip edilmesinin ehemmiyetinin altını çizdi. Erten, ayrıca bitirme ödevlerinin de titizlikle 

yürütülmesinin önemine değindi.  

Mevlüt ERTEN, lisans derslerinin işleyişiyle ilgili de bazı açıklamalarda bulundu. Bu 

minvalde derslerin takibinin ve yoklamaların alınarak sisteme işlenmesinin çok önemli olduğu 

hususunu hatırlattı. Sınavların işleyişine değinen Erten, sınav yapılması mümkün olan derslerde 

mutlaka sınav yapılmasının önemine vurgu yaptı. Bu bağlamda ödev vermenin çok sağlıklı 

olamayacağı noktasında uyarılarda bulundu. Öğrencilerle ilişkinin kuvvetli olması gerektiğine 

değinen Erten, fakültenin kurumsal kimliği açısından bu hususun önemine vurgu yaptı. 



Özellikle öğrencilerin psikolojik, sosyal ve ailevi problemleri olması durumunda sorunların 

üstesinden gelmek için çalışılması gerektiğinin altını çizdi.  

Mevlüt ERTEN, tüm kurul kararlarının EBYS sistemi üzerinden geldiğini belirtti. Bu 

yüzden özellikle anabilim dalı başkanlarının bu sistemi günlük olarak takip etmelerinin 

önemine değindi. İmza yetkisi olan öğretim üyelerinin bu sistemi daha titiz bir şekilde takip 

etmelerinin önemli olduğuna vurgu yaptı.  

Mevlüt ERTEN, anabilim dalı başkanlarının, araştırma görevlerinin çalışmalarının 

hangi aşamada olduğunu takip etmeleri ve bu konuda kendilerine yardımcı olmalarının önemli 

olduğunu vurguladı.  



TEMEL İSLAM BİLİMLERİ BÖLÜM TOPLANTISI TUTANAĞI 

15.09.2021 

Kırıkkale Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Temel İslam Bilimleri Bölüm toplantısı, 

Temel İslam Bilimleri Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mevlüt ERTEN’İN başkanlığında yapıldı. 

Toplantıda genel itibariyle eğitim ve öğretimin işleyişiyle ilgili konular görüşülmüştür.  

İdareden sorumlu Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Adem YILDIRIM, yeni bir eğitim 

sürecinin başladığını ifade etti. Eğitime aynı motivasyonla kaldıkları yerden devam 

edeceklerini belirten Yıldırım, müfredatın hazır olduğunu ifade etti. Öğrencilerin pandemi 

sonrasında yeni döneme kısa zaman içerisinde uyum sağlayacağını ümit ettiğini beyan etti. Yeni 

dönemde Covid-19 vakasının görülmesi durumunda derslerin online olabileceğinin altını çizdi.  

Doç. Dr. Şahin AHMETOĞLU, yüksek lisans için ders seçimlerinin gözden geçirilmesi 

gerektiğini belirtti. Ders seçiminde hangi derslerin alınması hususunu öğrencilerin iradelerine 

bırakılması gerektiğine dair görüş beyan etti.  

Prof. Dr. Mevlüt ERTEN, bazı sınıfların bölündüğünü ifade etti. Arapça derslerinin 

yoğun olması nedeniyle sınıfların mevcutlarının azaltıldığını belirtti. 4. sınıf dersleri ve 

uygulama derslerinin tek sınıfta topladığını beyan etti.  

Dr. Öğr. Üyesi Mesut CEVHER eğitim için gerekli tüm hazırlıkların tamamlandığını 

ifade etti. Cevher özellikle Arapça derslerinin daha sağlıklı bir şekilde işlenebilmesi için sınıf 

mevcudunun olabildiğince az tutulması gerektiğini beyan etti.  

Eğitimden sorumlu Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Güldane GÜNDÜZÖZ,  bu sene 

derslerin titizlikle işleneceğini ve yoklamaların itinayla alınıp sisteme işlenmesinin önemine 

değindi. Geçen sene pandemi nedeniyle yüksek lisans derslerinin verimli bir şekilde 

işlenemediğini ifade eden Gündüzöz, bu sene ise müfredat ve ders açma işlemlerinin 

tamamlandığını belirtti.  

Öğr. Gör. Seyit YILDIRIM, pandemi nedeniyle eğitimin şimdiye kadar hep uzaktan 

yapıldığını ve bu sürecin son derece yıpratıcı olduğunu beyan etti. Önümüzdeki sene için ise 

gerekli tüm hazırlıkların yapıldığını ifade etti. Yıldırım, hafız olan öğrencilere sınavlarda farklı 

ödevler vermek suretiyle farklı bir program uyguladıklarını belirtti.  

Doç. Dr. Harun ÇAĞLAYAN, hasta olan öğrencinin hemen izole edilmesinin nasıl 

olması ve sonrasında sürecin nasıl işleyeceğiyle ilgili bilgilendirme yapılmasının faydalı 

olacağını belirtti.  


